



## **DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇOS**

Declaro para os devidos fins e em cumprimento ao estabelecido na Instrução Normativa CGM nº 01/2018, que os preços referenciais constantes da Planilha de Formação de Preços, visando subsidiar a contratação de empresa para confecção de carimbos, refil para carimbo e troca da arte (borrachinha), estão de acordo com os fornecidos ou averiguados por ocasião da Pesquisa de Preços realizada com o fim de alcançar os valores praticados no mercado local/regional atualmente, conforme demonstram os documentos juntados nos autos eletrônicos de nº **37388 – BEE**.

Por ser verdade assino a presente declaração.

Goiânia, 01 de junho de 2021.

  
Danielle Ribeiro Aguiar Lacerda  
**Gerente de Apoio Administrativo e de Pessoal**

Danielle Ribeiro Aguiar Lacerda  
Gerente de Apoio Administrativo  
Mat. 1030930  
Escritório de Prioridades Estratégicas

**PLANILHA DE PREÇOS PROCESSO BEE 37388/2021**

Planilha de Preço em cumprimento ao estabelecido na Instrução Normativa CGM nº 001/2018.

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	Razão Social: Ideal Carimbos CNPJ: 36.844.884/0001-08		Razão Social: Carimbos Vila Nova Eireli CNPJ: 04.419.317/0001-18		Razão Social: Reis dos Carimbos Com.e Serv. Eireli		MÉDIA VALOR UNITÁRIO	
				V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total	V. Unt.	V. Total
1	UNID.	10	Carimbo automático/retrátil auto entintado redondo, dimensões 30 x 30 mm, completo com texto, confeccionado em material plástico resistente, com janela de visualização na parte superior, com almofada de tinta na cor preta e texto e arte da placa de borracha conforme demanda.	R\$ 45,00	R\$ 450,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$	R\$ 46,67
2	UNID.	40	Carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 14 x 38 mm, completo com texto, confeccionado em material resistente, com janela de visualização na parte superior, com almofada de tinta na cor preta texto e arte da placa de borracha conforme demanda.	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	R\$	R\$ 28,33
3	UNID.	5	Carimbo Datador - automático/retrátil auto entintado Tamanho 60 x 40 mm, com placa para texto, confeccionado em material resistente, com almofada de tinta na cor preta.	R\$ 70,00	R\$ 350,00	R\$ 100,00	R\$ 500,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$	R\$ 73,33
4	UNID.	2	Carimbo auto relevo (seco) marca d'água, tipo chancela alicate, área de gravação 35 x 40 mm, com logotipo do órgão texto e arte conforme demanda.	R\$ 220,00	R\$ 440,00	R\$ 300,00	R\$ 600,00	R\$ 50,00	R\$ 100,00	R\$	R\$ 190,00
5	UNID.	3	Carimbo de CNPJ - automático, padrão, dimensões 55 x30 mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.	R\$ 50,00	R\$ 150,00	R\$ 70,00	R\$ 210,00	R\$ 49,00	R\$ 147,00	R\$	R\$ 56,33
6	UNID.	5	Carimbo numerador - 06 dígitos com números consecutivos.	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00	R\$ 170,00	R\$ 850,00	R\$	R\$ 223,33
7	UNID.	10	Carimbo madeira com cabo e envernizado, formato redondo, dimensões 30 x 30 mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.	R\$ 18,00	R\$ 180,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$	R\$ 17,67
8	UNID.	10	Refil para carimbo automático/retrátil auto entintado redondo, dimensões 30 x 30 mm.	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 12,00	R\$ 120,00	R\$	R\$ 15,67
9	UNID.	40	Refil para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 14 x 38 mm.	R\$ 10,00	R\$ 400,00	R\$ 12,00	R\$ 480,00	R\$ 9,50	R\$ 380,00	R\$	R\$ 10,50
10	UNID.	3	Refil para carimbo CNPJ automático, padrão, dimensões 55 x 30 mm.	R\$ 15,00	R\$ 45,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 14,50	R\$ 43,50	R\$	R\$ 16,50
11	UNID.	10	Refil para carimbo datador automático/retrátil auto entintado - dimensões 60 x 40 mm.	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 14,50	R\$ 145,00	R\$	R\$ 18,17
12	UNID.	2	Troca de arte (borrachinha) Carimbo auto relevo (seco) marca d'água, dimensões 35 x 40 mm.	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 150,00	R\$ 300,00	R\$ 119,00	R\$ 238,00	R\$	R\$ 129,67
13	UNID.	5	Troca da arte (borrachinha) carimbo datador - automático/retrátil auto entintado, dimensões 60 x 40 mm.	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$	R\$ 23,33
14	UNID.	30	Troca da arte (borrachinha) para carimbo automático retrátil auto entintado, dimensões 14 x 38 mm.	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$	R\$ 13,33
15	UNID.	3	Troca da arte (borrachinha) para carimbo CNPJ automático, padrão, dimensões 55 x 30 mm.	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 30,00	R\$ 90,00	R\$ 15,00	R\$ 45,00	R\$	R\$ 21,67
16	UNID.	10	Troca da arte (borrachinha) para carimbo automático/retrátil auto entintado formato redondo, dimensões 30 x 30 mm.	R\$ 18,00	R\$ 180,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$	R\$ 16,00
<b>TOTAL GERAL</b>				R\$ 5.570,00		R\$ 6.990,00		R\$ 4.293,50			

  
**WESLEYNE FREITAS SILVEIRA**  
Matrícula 1951072-01

Gerente de Apoio Administrativo e de Pessoal